
Fahrgastinformation
In den Zügen der WestfalenBahn werden Nah- und 
Fernverkehrstickets anerkannt.

Jeder Zug verfügt über ein Mehrzweckabteil, in 
dem Fahrräder, Kinderwagen und Rollstühle Platz 
finden.

Melden Sie Gruppenreisen, insbesondere mit Fahr-
rädern, bitte 24 Stunden vor Antritt Ihrer Reise bei 
unserem Infotelefon an.

Mobilitätseingeschränkte Reisende erhalten 
auf Wunsch Unterstützung durch unsere Kunden-
betreuer/innen. Bitte melden Sie Ihren Bedarf vor 
Antritt der Reise bei unserem Infotelefon an.

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55

Haben Sie Fragen?
Infos rund um die WestfalenBahn zu Fahr- 
plänen, Tickets, Tarifen, Service, Anmeldung  
von Gruppenreisen, Reisen bei Mobilitätsein-
schränkung und Fundsachen:

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55
E-Mail: info@westfalenbahn.de 
www.westfalenbahn.de 

„Schlaue Nummer für Bus und Bahn in NRW“ 
Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft
0 180 6 50 40 30 (20 Ct./Verbindung aus dem dt. 
Festnetz, Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung)

Automatische Fahrplanauskunft 
0800 3 50 40 30 (kostenlos)

Persönlich erreichen Sie uns im ServiceCenter 
moBiel in der StadtBahn-Haltestelle Jahnplatz 
in Bielefeld.

Die WestfalenBahn 
fährt im Auftrag von:

NachtExpress/ Nachtbus
– Sicher unterwegs
Tipps für Nachtaktive
NE12: Paderborn - Altenbeken - Buke - Schwaney 
	 jeweils ab 0.00, 1.11 und 2.22 Uhr

NE19: Paderborn - Schloß Neuhaus - Hövelhof -
	 Espeln jeweils ab 0.00, 1.11 und 2.22 Uhr

N8: 	 Paderborn - Mastbruch - Sennelager 
	 jeweils ab 0.30 und 2.30 Uhr

NachtExpresse und Nachtbusse verkehren ab Pa- 
derborn, Westerntor, an den Verkehrstagen: 
Fr. auf Sa. und Sa. auf So. und vor den meisten 
gesetzlichen Feiertagen.

Infos unter „Schlaue Nummer für Bus und Bahn 
in NRW“
Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft
0 180 6 50 40 30 (20 Ct./Verbindung aus dem dt. Festnetz, 
Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung)

Automatische Fahrplanauskunft 
0800 3 50 40 30 (kostenlos)

www.lnvg.dewww.nwl-info.de

Landesnahverkehrsgesellschaft 
Niedersachsen mbH

Hinweis auf Anschlüsse
In Paderborn Hbf haben Sie Anschluss an die 
RB 89 in Richtung Lippstadt – Hamm.

Unser Ziel ist es, unsere Fahrpläne verlässlich einzuhalten. Daher 
kann auf verspätete Anschlusszüge grundsätzlich nicht gewartet 
werden. Sämtliche Leistungen erbringen wir auf Basis unserer All-
gemeinen Beförderungsbedingungen. Alle Angaben ohne Gewähr.

: akzeptiert : nicht akzeptiert : Mindestbetrag

Banknote Akzeptanz

5,- Euro beliebig

10,- Euro beliebig

20,- Euro ab 10,- Euro

50,- Euro ab 35,- Euro

100,- Euro ab 80,- Euro

200,- Euro

500,- Euro

EC-Karte beliebig

Geldkarte beliebig

12

Fahrkartenwert

Fahrkartenkauf am Automaten
Die Fahrkartenautomaten wählen den für Ihre 
Verbindung geltenden Tarif. Sie können zwischen 
folgenden Zahlungsmöglichkeiten wählen: 
bargeldlose Zahlungen mit Geld- und EC-Karten 
oder Bezahlung mit Münzen und Geldscheinen.

Einfach zügig ins Internet! 
QR-Code mit Ihrem Smartphone 
abscannen und auf 
www.westfalenbahn.de lossurfen.

Folgen Sie uns auf facebook 
und twitter um unter anderem 
bezüglich Fahrplanabweichungen 
aktuell informiert zu bleiben.

Hinweis zum Feiertagsfahrplan
Der Feiertagsfahrplan bezieht sich auf  
Feiertage in NRW. Heiligabend und Silvester 
verkehren die Züge wie samstags.

25.12.2016	 1. Weihnachtstag
26.12.2016	 2. Weihnachtstag
01.01.2017	 Neujahr
14.04.2017	 Karfreitag
17.04.2017	 Ostermontag
01.05.2017	 Tag der Arbeit
25.05.2017	 Christi Himmelfahrt
05.06.2017	 Pfingstmontag
15.06.2017	 Fronleichnam
03.10.2017	 Tag der Deutschen Einheit
31.10.2017	 Reformationstag
01.11.2017	 Allerheiligen

Dieser Fahrplan ist gültig ab dem 11.12.2016

* 1)  verkehrt montags bis donnerstags, nicht vor Feiertagen     * 2)  verkehrt freitags und vor Feiertagen

Information zum Tarif
Bis zum 31.7.2017 gelten hier die Verbundtarife Der 
Sechser und der Hochstift-Tarif. Ab dem 1.8.2017 ge-
hen beide im WestfalenTarif auf. Infos hierzu finden 
Sie unter www.westfalentarif.de

Anschluss von der RB 61 in Herford an die RB 72

RB 61 Bielefeld Osnabrück Hbf ab 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 21:48
Herford an 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:26

RB 61 Bad Bentheim Bielefeld ab  5:09  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09  11:09 12:09  13:09 14:13  15:09 16:11  17:09 18:09  19:09  20:09  21:09  22:09  22:09
Herford an  5:20  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20  11:20 12:20  13:20 14:23  15:20 16:21  17:20 18:20  19:20  20:20  21:20  22:20  22:20

Zugnummer 90645 90647 90649 90651 90653 90655 90657 90659 90689 90663 90665 90667 90669 90671 90673 90675 90677 90679 90679

* 1) * 2)

Herford ab 5:30 6:33 7:33 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:34 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 22:33
Bad Salzuflen ab 5:37 6:40 7:40 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 22:40
Schötmar ab 5:39 6:42 7:42 8:42   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 22:42
Sylbach ab 5:43 6:46 7:46 8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 22:46
Lage (Lippe) ab 5:49 6:52 7:52 8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 22:52
Detmold an 5:55 6:58 7:58 8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 22:58
Detmold ab 5:59 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Horn-Bad Meinberg ab 6:06 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Leopoldstal ab 6:10 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Sandebeck ab 6:13 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Altenbeken ab 6:25 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Paderborn Hbf an 6:38 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Anschluss von der RB 61 in Herford an die RB 72

RB 61 Bielefeld Osnabrück Hbf ab 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Herford an 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

RB 61 Bad Bentheim Bielefeld ab  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09  11:09 12:09  13:09 14:13  15:09 16:11  17:09 18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
Herford an  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20  11:20 12:20  13:20 14:23  15:20 16:21  17:20 18:20  19:20  20:20  21:20  22:20

Zugnummer 90647 90649 90651 90653 90655 90657 90659 90661 90663 90665 90667 90669 90671 90673 90675 90677 90679

Herford ab 6:33 7:33 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Bad Salzuflen ab 6:40 7:40 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Schötmar ab 6:42 7:42 8:42   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Sylbach ab 6:46 7:46 8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Lage (Lippe) ab 6:52 7:52 8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Detmold an 6:58 7:58 8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Detmold ab 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Horn-Bad Meinberg ab 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Leopoldstal ab 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Sandebeck ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Altenbeken ab 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Paderborn Hbf an 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Anschluss von der RB 61 in Herford an die RB 72

RB 61 Bielefeld Osnabrück Hbf ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Herford an 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

RB 61 Bad Bentheim Bielefeld ab  7:09  8:09  9:09 10:09  11:09 12:09  13:09 14:13  15:09 16:11  17:09 18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
Herford an  7:20  8:20  9:20 10:20  11:20 12:20  13:20 14:23  15:20 16:21  17:20 18:20  19:20  20:20  21:20  22:20

Zugnummer 90649 90651 90653 90655 90657 90659 90661 90663 90665 90667 90669 90671 90673 90675 90677 90679

Herford ab 7:33 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Bad Salzuflen ab 7:40 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Schötmar ab 7:42 8:42   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Sylbach ab 7:46 8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Lage (Lippe) ab 7:52 8:52   9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Detmold an 7:58 8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Detmold ab 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Horn-Bad Meinberg ab 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Leopoldstal ab 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Sandebeck ab 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Altenbeken ab 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Paderborn Hbf an 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

RB 72 Ostwestfalen-Bahn  HERFORD - LAGE (LIPPE) - DETMOLD - ALTENBEKEN - PADERBORN

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Herford
Lage (Lippe)
Detmold
Altenbeken
Paderborn

Gültig ab 11.12.2016

FAHRPLAN

RB72 ostwestfalen-bahn

2016/2017



Ha
lle

 (W
es

tf
)

Do
rt

m
un

d

Un
naHa

m
m

 (W
es

tf
)

Soest
Lip

psta
dt

Hö
ve

lh
of

Sc
hl

oß
 H

ol
te

Br
ac

kw
ed

e

Ka
ss

el

Ra
hd

en

Rh
ed

a-
W

ie
de

nb
rü

ck

Gü
te

rs
lo

h 
Hb

f

W
ar

en
do

rf

O
ld
en

bu
rg

Br
em

en
Em

de
n

    
    

   D
or

tm
un

d
Es

se
n 

Te
ut

ob
ur

ge
r W

al
d-

Ne
tz

M
ün

st
er

 – 
Le

ng
er

ich
 – 

Os
na

br
üc

k
Te

ut
o-

Ba
hn

He
rfo

rd
 – 

La
ge

 (L
ip

pe
) –

 D
et

m
ol

d 
– A

lte
nb

ek
en

 – 
Pa

de
rb

or
n

O
st

w
es

tf
al

en
-B

ah
n

W
ie

he
ng

eb
irg

sb
ah

n
Ba

d 
Be

nt
he

im
 – 

Rh
ei

ne
 – 

Os
na

br
üc

k –
 H

er
fo

rd
 – 

Bi
el

ef
el

d
RB

 61

M
ün

st
er

 – 
Em

sd
et

te
n 

– R
he

in
e

Em
s-

Ba
hn

RB
 65

RB
 66

RB
 72

Kirc
hlengern

He
rf

or
d

Ba
d 

Sa
lz

uf
le

n

Ho
rn

-B
ad

 M
ei

nb
er

g

Al
te

nb
ek

en

De
tm

ol
d

La
ge

 (L
ip

pe
)

Sa
nd

eb
ec

k

Le
op

ol
ds

ta
l

Sc
hö

tm
ar

Sy
lb

ac
h

Bi
el

ef
el

d 
Hb

f

Br
ak

e

Hi
dd

en
ha

us
en

-
Sc

hw
ei

ch
el

n

Osnabrück Hbf

Bünde (W
estf

)

Melle

Bruchmühlen

Weste
rhausen

Wiss
ingen

Bad Bentheim

Rheine

Ibbenbüren

Salzb
ergen

Hörst
el

Ibb.-E
sch

Schütto
rf

Le
ng

er
ich

W
es

tb
ev

er
n

O
st

be
ve

rn

Ka
tt

en
ve

nn
e

M
ün

st
er

 Z
en

tru
m

 N
or

d

M
ün

st
er

-S
pr

ak
el

Gr
ev

en

Re
ck

en
fe

ld

Em
sd

et
te

n

Rh
ei

ne
-M

es
um

 

Paderborn Hbf

M
ün

st
er

 (W
es

tf
) H

bf

Osnabrück Alts
tadt

Na
tru

p-
Ha

ge
n

Ha
sb

er
ge

n
RB

 6
1

RB 65
RB 66

RB
 6

5
RB

 6
6

RB
 6

1

RB
 7

2

RB
 7

2

Ibb.-La
ggenbeck

Hinweis zum Feiertagsfahrplan
Der Feiertagsfahrplan bezieht sich auf  
Feiertage in NRW. Heiligabend und Silvester 
verkehren die Züge wie samstags.

25.12.2016	 1. Weihnachtstag
26.12.2016	 2. Weihnachtstag
01.01.2017	 Neujahr
14.04.2017	 Karfreitag
17.04.2017	 Ostermontag
01.05.2017	 Tag der Arbeit
25.05.2017	 Christi Himmelfahrt
05.06.2017	 Pfingstmontag
15.06.2017	 Fronleichnam
03.10.2017	 Tag der Deutschen Einheit
31.10.2017	 Reformationstag
01.11.2017	 Allerheiligen

Dieser Fahrplan ist gültig ab dem 11.12.2016

Zugnummer 90648 90650 90652 90654 90656 90658 90660 90662 90690 90666 90668 90670 90672 90674 90676 90678 90680 90682

Paderborn Hbf ab 5:18  6:21  7:21  8:21    9:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21
Altenbeken ab 5:30  6:33  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33
Sandebeck ab 5:42  6:45  7:45  8:45    9:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
Leopoldstal ab 5:46  6:49  7:49  8:49    9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
Horn-Bad Meinberg ab 5:50  6:53  7:53  8:53    9:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53
Detmold an 5:57  7:00  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00
Detmold ab 4:58 5:58  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01 13:05  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01
Lage (Lippe) ab 5:06 6:06  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09 13:13  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
Sylbach ab 5:10 6:10  7:13  8:13  9:13  10:13  11:13  12:13 13:18  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13
Schötmar ab 5:14 6:14  7:17  8:17  9:17  10:17  11:17  12:17 13:22  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17  22:17
Bad Salzuflen ab 5:17 6:17  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20 13:24  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  22:20
Herford an 5:24 6:24  7:27  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27 13:30  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27  21:27  22:27

Anschluss von der RB 72 in Herford an die RB 61

RB 61 Bad Bentheim Herford ab  5:33  6:33  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33 15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33
Osnabrück Hbf an  6:12  7:12  8:12  9:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12 16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12  22:12  23:12

RB 61 Bielefeld Herford ab  5:37  6:37  7:37  8:37    9:37  10:37  11:37 12:37  13:37  14:37 15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37  22:37
Bielefeld an  5:48  6:48  7:48  8:48    9:48  10:48  11:48 12:48  13:48  14:48 15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48  22:48

Zugnummer 90650 90652 90654 90656 90658 90660 90662 90664 90666 90668 90670 90672 90674 90676 90678 90680 90682

Paderborn Hbf ab 5:18  6:21  7:21  8:21    9:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21
Altenbeken ab 5:30  6:33  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33
Sandebeck ab 5:42  6:45  7:45  8:45    9:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
Leopoldstal ab 5:46  6:49  7:49  8:49    9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
Horn-Bad Meinberg ab 5:50  6:53  7:53  8:53    9:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53
Detmold an 5:57  7:00  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00
Detmold ab 5:58  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01
Lage (Lippe) ab 6:06  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
Sylbach ab 6:10  7:13  8:13  9:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13
Schötmar ab 6:14  7:17  8:17  9:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17  22:17
Bad Salzuflen ab 6:17  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  22:20
Herford an 6:24  7:27  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27  21:27  22:27

Anschluss von der RB 72 in Herford an die RB 61

RB 61 Bad Bentheim Herford ab  6:33  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33 15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33
Osnabrück Hbf an  7:12  8:12  9:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12 16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12  22:12  23:12

RB 61 Bielefeld Herford ab  6:37  7:37  8:37    9:37  10:37  11:37 12:37  13:37  14:37 15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37  22:37
Bielefeld an  6:48  7:48  8:48    9:48  10:48  11:48 12:48  13:48  14:48 15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48  22:48

Zugnummer 90652 90654 90656 90658 90660 90662 90664 90666 90668 90670 90672 90674 90676 90678 90680 90682

Paderborn Hbf ab  6:21  7:21  8:21    9:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21
Altenbeken ab  6:33  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33
Sandebeck ab  6:45  7:45  8:45    9:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
Leopoldstal ab  6:49  7:49  8:49    9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
Horn-Bad Meinberg ab  6:53  7:53  8:53    9:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53
Detmold an  7:00  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00
Detmold ab  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01
Lage (Lippe) ab  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
Sylbach ab  7:13  8:13  9:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13
Schötmar ab  7:17  8:17  9:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17  22:17
Bad Salzuflen ab  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20  22:20
Herford an  7:27  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27  21:27  22:27

Anschluss von der RB 72 in Herford an die RB 61

RB 61 Bad Bentheim Herford ab  7:33  8:33    9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33 15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33
Osnabrück Hbf an  8:12  9:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12 16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12  22:12  23:12

RB 61 Bielefeld Herford ab  7:37  8:37    9:37  10:37  11:37 12:37  13:37  14:37 15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37  22:37
Bielefeld an  7:48  8:48    9:48  10:48  11:48 12:48  13:48  14:48 15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48  22:48

RB 72 Ostwestfalen-Bahn  PADERBORN - ALTENBEKEN - DETMOLD - LAGE (LIPPE) - HERFORD

Montag bis Freitag

Samstag�

Sonn- und Feiertag


